In Bulgaria austr. in desertis ad Sadovo (STRIBRNY).

In Transeaucasia Tschatach (KONRATH).

51. *D. oxysepalum* BORB. et PAX, Természettud. Közl. 256. 1890, 647, ÖBZ. 1891, 138, 421, Botan. Centralbl. Beiheft. IV, 1891, 284. *D. alpinum* SAG. et SCHN. SCHULTZ herb. norm. nov. ser. cent. 27 (1891) n. 2605, Rohács (THIRRING G.), in Tátrae Virágoskert (SZONTAGH M.), Hoa (JERMY, *D. alpinum*), in valle Kis-Tarpatak!!, Stösschen *D. alpinum* HUTH 406, p. p. non W. KIR. Tátrahajlék (Drehslerhäuschen)!!

Galicia, in monte Giewont (Woloszcz. Fl. Polon. exs. 501).

In eaeumine Homloktető (Stirnberg) Tátrae humile manet, pauciflorum, foliis minoribus, ceterum typicum. Etiam in valle Kis-Tarpatak!! Aberratio *D. alpinum* var. *Tátrae* HUTH 405, analoga, quae tamen utraeque nomen non merentur.

D. oxysepalum Tatrae endemicum. In Tiroli crescere (HUTH l. c. 398) vix credibile.

53. *D. elatum* L. (*D. intermedium* AIT. Hort Kew. II. 1789, 243 ex Silesia), in valle Vratna (BRANCSIK), Arva (VITKAY!), Homályszirt (Ciernikamen) ad Revuea, infra cacumen Gyömbér, ad Dob-sinai jégbarlang: in caeduis giganteum atque copiosum, ad Zöldtő, Tátrahajlék!!, in Carpatis centralibus (*D. speciosum* var. *elatum* JANKA et BILIMEK exsicc.), Csáklyai kő (HAYNALD cum sequente, ad Skit Jalomica).

?) *D. pyramidatum* ALBOFF, Deser. nouv. esp. 1891, II. Trav. soc. hort. Odessa 1891, HUTH l. c. 399. Székelykő ad Torockó. Csáklyai kő (CSATÓ), in alpibus ad Runk (CZETZ in herb. mus. transsilv.); (*D. intermedium* SIMK. Erdély 60, non AIT.)

γ. *orthotomum* BORB. ined. foliis basi trunbatis laciinis infimis divaricatis, fere horizontalibus. Ceterum a typo non differt.

Inter Mughos cacuminis Homályszirt

D. alpinum W. et KIR. Pl. rar. Hung. III. 273, t. 246, 1808. (*D. carpaticum* KIR. Addit. 183, lapsu calam, citat. t. 246). Reapse aberratio tricho-atque adenopoda *D. clati*, veluti formae trichopodae et adenopodae et in *Knautiis*, et in *D. consolida* in eodem loco inveniuntur.

In saxosis declivium ad Zöldtó Tátrae, inter Zöldtó et Vöröstó!!, Matlárháza, Skit la Jalomica alp. Bueseecs (WINKLER in herb. mus. transsilv.).

In Silesia: Glatzer Schneeberg, unterhalb der Schweizerei (BAENITZ, *D. elatum* in herb. europ. 8439).

Sepala *D. alpini* plerumque 15 mm. lg.: inter Zöldtó et Vöröstó legi etiam sepalis 2 cm. lg., quod *D. elatum* \times *oxysepalum* esse suspicabar¹⁾ at inflorescentiae axe a *D. alpino* non differt, neque sepala adnudum acuminata. Inflorescentia *D. alpini* patenter atque satis laxe pubescens atque glandulifera, in *D. oxysepalum* adpresso atque canescenter pubescens.